Điều 5. Vốn điều lệ, cổ phần, các loại chứng khoán khác 

1. Vốn điều lệ của Công ty là 3.267.148.470.000 VNĐ (ba nghìn hai trăm sáu mươi bảy tỷ, một 

trăm bốn mươi tám triệu, bốn trăm bảy mươi nghìn đồng). Vốn điều lệ của Công ty được chia 

thành 326.714.847 (ba trăm hai mươi sáu triệu, bảy trăm mười bốn nghìn, tám trăm bốn mươi 

bảy) cổ phần với mệnh giá là 10.000 VNĐ (mười nghìn đồng)/cổ phần. 

2. Công ty có thể tăng Vốn điều lệ khi được Đại Hội đồng Cổ đông thông qua và phù hợp với các 

quy định của Pháp luật. 

3. Tất cả các cổ phần của Công ty vào ngày thông qua Điều lệ này là cổ phần phổ thông.